
 

 

 

 

 

DELIBERA 11/2025:  Delegazione trattante di parte pubblica - Nomina dei componenti 

 

 

 

L’anno duemilaventicinque del mese di settembre il giorno 15 alle ore 14:00   presso la sede 
di ABF Bergamo, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa 
e dello Statuto della ABF, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di “ABF – Azienda 
Bergamasca Formazione” così composto: 

  

                                                      GIUSEPPE PEZZONI 

 LUCIO IMBERTI 

 SERGIO ASSI 

                                                        SARA VITTORIA MARIA PAVESI 

                                                           GABRIELLA FASULO 

                                                                                                                   

Presenti nr.  5                 Assenti: nr.  0 

  
  
Assume la Presidenza Giuseppe Pezzoni. 

Sono presenti i Revisori dei Conti dr.ssa Margiotta e dr.ssa Mascheretti; da remoto il dr. 
Morosini. 

Funge da Segretario verbalizzante il Direttore Generale dr. Maurizio Betelli. 

Il Presidente, riconosciuta la validità della seduta, invita il Consiglio a deliberare in ordine 
all’oggetto sopra riportato. 

 
  

 

 



 

 

 

DELIBERA 11/2025:  Delegazione trattante di parte pubblica - Nomina dei componenti 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PRESO ATTO che la sottoscrizione del nuovo CCNL comporta la nomina o la conferma della 
componente di parte pubblica della Delegazione Trattante 

VISTA la determina del Direttore Generale n° 151 del 01.10.2021 con la quale era stata 
nominata la parte pubblica della Delegazione trattante nelle persone di  

● Maurizio Betelli - Direttore Generale –  Presidente 
● Erminio Salcuni - Vicedirettore Generale – Componente 
● Gianluca Fiorina - Direttore del Centro di Albino  – Componente 

SENTITA la proposta del Presidente, che invita il Consiglio a confermare la composizione 
della parte pubblica della Delegazione Trattante fino al 31/12/2026 

CONDIVISA per questioni di continuità organizzativa, esperienza e merito la proposta del 
Presidente 

all’unanimità 

DELIBERA 

di confermare fino al 31/12/2026, come espresso in premessa, la componente pubblica 
della Delegazione Trattante nelle persone di 

● Maurizio Betelli - Direttore Generale Presidente 
● Erminio Salcuni - Vicedirettore Generale 
● Gianluca Fiorina - Direttore del Centro di Albino; 

di dare mandato al Direttore Generale per gli adempimenti di competenza. 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
Maurizio Betelli Giuseppe Pezzoni 
 


